已获授但尚未解锁的 130,000 股限制性股票进行回购注销，待完成限制性股票回

购注销登记工作后，公司总股本将由 83,220,000 股减至 83,090,000 股。

二、本次限制性股票回购的原因、数量和价格

（一）回购的原因

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“激励计划”）

第九章第二条的相关规定，激励对象单方面提出终止或解除与公司订立的劳动合

同，激励对象未解锁的限制性股票由公司回购注销，回购价格不得高于授予价格，

且不支付同期利息。

鉴于原激励对象胡连升、邵培申（Peishen Shao）因个人原因离职，已不符

合激励条件，公司须对其已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

（二）回购的数量以及价格

1、回购数量

因激励对象胡连升、邵培申（Peishen Shao）因个人原因离职，已不符合激

励条件，公司董事会根据激励计划的相关规定，同意对胡连升、邵培申（Peishen

Shao）已获授但尚未解锁的 130,000 股限制性股票进行回购注销，具体如下：

离职对象名称 回购数量（股） 授予价格 回购价格

胡连升 30,000 16.53 元/股 16.53 元/股

邵培申（Peishen Shao） 100,000 16.53 元/股 16.53 元/股

合计 130,000 - -

2、回购价格

根据公司激励计划的相关规定，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金

股利由公司代管，作为应付股利在解除限售时向激励对象支付；若根据本计划不

能解除限售，则由公司收回。故本次回购不存在需要对回购价格进行调整的情况，

回购价格为 16.53 元/股。

3、公司用于回购的资金全部为公司的自有资金。

三、本次回购注销的完成情况

本次回购前，公司总股本 83,220,000 股，本次回购注销的限制性股票数量

共计为 130,000 股，占回购前公司总股本的 0.1562%。本次回购注销完成后，公

司股份总数将由 83,220,000 股变更为 83,090,000 股。本次回购注销不影响公司

限制性股票激励计划实施。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年11月6日出具了天健验﹝2018﹞

401 号《验资报告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2018 年 11 月 28 日完成。

四、本次限制性股票回购前后公司的股本变动情况

本次限制性股票注销完成后，公司总股本有 83,220,000 股减少为 83,090,000

股，股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前 本次变

动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 53,950,000 64.83% -130,000 53,820,000 64.77%

股权激励限售股 3,220,000 3.87% -130,000 3,090,000 3.72%

首发前限售股 50,730,000 60.96%   50,730,000 61.05%

二、无限售条件流通股 29,270,000 35.17%   29,270,000 35.23%

三、总股份 83,220,000 100% -130,000 83,090,000 100%

特此公告。

浙江和仁科技股份有限公司董事会

二〇一八年十一月二十八日